
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 19 червня 2023 р. Чернігів № 373 

 

Про передачу майна 

  

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України                                    

від 21 вересня 1998 року № 1482 «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності» 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Передати з оперативного управління Чернігівської обласної державної 

адміністрації в оперативне управління Департаменту енергоефективності, 

транспорту, зв’язку та житлово-комунального господарства Чернігівської 

обласної державної адміністрації програмно-апаратні комплекси (інвентарні 

номери 104831177, 104831240, 104831241) згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату обласної державної адміністрації. 

 

Начальник         В’ячеслав  ЧАУС 

  



Додаток  

до розпорядження начальника 

обласної військової адміністрації  

19 червня 2023 року № 373 

 

Програмно-апаратні комплекси, які передаються 

в оперативне управління Департаменту енергоефективності, транспорту, 

зв’язку та житлово-комунального господарства Чернігівської обласної 

державної адміністрації 

 

 

 

Начальник відділу інформаційно- 

комп’ютерного забезпечення  

апарату Чернігівської обласної  

державної адміністрації      Олександр КЛИМЕНОК 

 

 

Назва майна Кількість, шт. 

Програмно-апаратний комплекс системи 

відеоспостереження, відеозапису і трансляції зображення у 

складі: 

3 

ноутбук 3 

веб-камера 6 

usb подовжувач 6 

мережевий подовжувач  3 

металева шафа з замком 3 

тросик безпеки 3 

настінне кріплення 6 

патчкорд 3 


